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K$ 71

Inledning och upprop

Ordföranden förklarade mötet öppnat och t.f. kyrkoherde Sven Jebsen
inledde.

Upprop förrättades.

Kr$72
Val av justerare

Kyrkorädet beslutade

att utse Sandra Lindberg att justera dagens protokoll.

Kr873
Godkännande av dagordning

Kyrkorädet beslutade

att godkänna dagordningen.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 874
Begravningsverksamhetens rapport

Elionor Nor£en rapporterade att:

Säsongsanställda har börjat avsluta sina anställningar. De som anställts i

pastoratet för första gängen slutade 30 september, övriga avslutar sin
anställning i samband med Alla helgon-helgen.
Arborister har varit inne pä nägra platser och beskurit träd
Avtal häller pä att skrivas med Region Värmland avseende nyttjande av
kylplatser i Ljusets kapell under cirka 6 mänader (prel start oktober
mänad). Under denna period ska man renovera kylrummet pä
värdcentralen i Kristinehamn
I lördags, 12 oktober, gick en frys sönder i Ljusets kapell. Kompressorn
har nu bytts ut pä garanti
Askgravlunden i Visnums-Kil är klar, men när stenhuggeriet skulle
leverera den sten som ska stä där uppkom en större transportskada sä att
de mäste tillverka en ny sten, som snart kommer att levereras.
Frän Alla helgon-helgen och fram till varen kommer inga ytterligare
nedsättningar ske i askgrav- och minneslundar inom pastoratet
Bäde församlings- och begravningsverksamheterna deltog i den

beredskapsvecka som Kristinehamns kommun hällit i slutet av
september
Förberedelser pägär för renovering av gamla, bevarandevärda stenar
Arbete pägär med upphandling för del 2 av askgravlund pä gamla
kyrkogärden
Arbete pägär med upphandling avseende ny askgravlund pä nya
kyrkogärden
Den nyrenoverade toaletten pä nya kyrkogärden har fätt vara i fred!

Kyrkorädet beslutade

att tacka Elionor Noren för rapporten.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 875 Dnr. P-2024-12: 1

Kr Au $59 Dnr. P-2024-12:2
Förslag till budget och verksamhetsplaner 2025 och flerärsplan 2026
och 2027 inklusive begravningsverksamhetens nettokostnad för
Kristinehamns församling

Caroline Alsterborn redogjorde för budgetberedningens förslag till budget
och verksamhetsplaner.

MBL-process, $ 19 och $ 11 har genomförts med de fackliga företrädarna
avseende budget för 2025.

I budgeten finns ett äskade avseende en s.k. teleskopläktare för kör till
Ölmerummet i Kristinehamns församlingshem. Sofia Westerdahl svarade
pä frägor kring äskandet och klargjorde att arbetsutskottet är tveksamma till
om den föreslagna ätgärden är den bästa lösningen för Ölmerummet.
Dessutom behöver frägan förankras ytterligare i församlingsrädet i
Kristinehamns församling och i personalgruppen.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till budget och verksamhetsplaner 2025 och
flerärsplan 2026 och 2027

Kyrkorädet beslutade, under förutsättning att kyrkofullmäktige
beslutar om föreslagen budget för 2025

att ytterligare information behöver inhämtas gällande utseende och
funktion om teleskopsläktaren

att särskilt beslut om inköp av teleskopsläktare krävs av kyrkorädet innan
ett inköp kan göras.

Justerare7 Sh
Utdragsbestyrkande
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Kr 8 76 Dnr. P-2024-12:4
Kr Au $ 60, Kgu $ 35 Dnr. BV.2024.93

Gravskötselavgifter 2025 för Kristinehamns församling

Föreligger förslag frän kyrkogärdsutskottet om gravskötselavgifter för 2025.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till gravskötselavgifter för 2025.

Kr 8 77 Dnr. P-2024-12:5
Kr Au $ 61 Dnr. BV.2024.94

Gravsättning för icke folkbokförda i Sverige för 2025 inom
Kristinehamns församling verksamhetsomräde

Föreligger förslag frän kyrkogärdsutskottet om taxa för gravsättning av icke
folkbokförda i Sverige för 2025.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till taxa för gravsättning av icke folkbokförda i
Sverige för 2025.

Kr 8 78

KrAu$6&2
Taxa för begravningsgudstjänst i Kristinehamns församling för icke
medlem

Föreligger förslag frän kyrkoförvaltningen om taxa för gravsättning av icke
medlem för 2025.

Begravningsgudstjänst för icke tillhörig medför en kostnad pä tre gänger
inomkyrklig clearing.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till taxa för begravningsgudstjänst för icke medlem
för 2025 till en kostnad pä tre gänger inomkyrklig clearing.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 79 Dnr. P-2024-12:3
Kr Au$ 63
Avtal/ priser vid uthyrning av lokaler i Kristinehamns församling

Anna Fröberg redogjorde för förslaget till avtal/ priser vid uthyrning av
lokaler i Kristinehamns församling för 2025. Förslaget har varit utskickat
till samtliga församlingsräd och inga synpunkter har inkommit.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till avtal/ priser vid uthyrning av lokaler i
Kristinehamns församling för 2025.

Kr $ 80
Kr Au $ 66
Förslag till kyrkoavgift 2025 exkl. stiftsavgift för Kristinehamns
församling

Kyrkoavgiften 2025 föresläs till 1,10 per skattekrona (exkl. stiftsavgift)
vilket är oförändrat frän 2024 ärs kyrkoavgift.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa kyrkoavgiften till 1,10 per skattekrona (exkl. stiftsavgift) för
Kristinehamns församling 2025.

K$81 Dnr. P-2024-16: 1
Kr Au 8 64
Policy för arvode och reseersättningar för förtroendevalda i
Kristinehamns församling

Maria Sohlberg presenterade förslaget till reviderad Policy för arvode och
reseersättningar för förtroendevalda.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till Policy för arvode och reseersättningar för
förtroendevalda.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr $82 Dnr.P.2021.26
Kr Au 8 65
Arvode för valförrättare och röstmottagare i Kristinehamns
församling, kyrkovalet 2025

Föreligger förslag frän valnämnden om arvoden för valförrättare och
röstmottagare som arbetar med kyrkovalet 2025.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa valnämndens förslag till arvode för valförrättare och
röstmottagare.

att ersättningarna justeras enligt det förslag som presenterats för
valnämnden av Maria Sohlberg.

Kr 8 83 Dnr. P.2023.10
Kr Au 8 67
Kf 8 6/ 2023
Fastställande av mälkapital för Kristinehamns församling

Mälkapitalet revideras äterkommande under mandatperiodens andra är.
Beslut om mälkapital fattas av kyrkofullmäktige.

Vid behandling av ärendet gällande omprövning av mälkapitalet är 2023
fastställde kyrkofullmäktige mälkapitalet till 41 000 tkr. Och att det i
beloppet ska ingä en värdesäkring med 2% per är fram till är 2026.

Inför indelningsändringen 1 januari 2025 erfordras ett nytt beslut i
kyrkofullmäktige avseende mälkapital för Kristinehamns församling.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa att tidigare beslutat mälkapital för Kristinehamns pastorat ska
gälla även för Kristinehamns församling frän den 1 januari 2025.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 84
Kr Au 8 68
Principbeslut gällande policeydokument - ändring frän pastorat till
församling

I samband med indelningsändringen sä kommer att antal policydokument
och andra styrdokument att behöva fä en ändrad formulering frän
"Kristinehamns pastorat" till "Kristinehamns församling".

Kyrkorädet beslutade

att fatta ett principbeslut om att uppdra till de ansvariga tjänstepersonerna
att göra den spräkliga ändringen i alla policies och andra nödvändiga
styrdokument.

Kr 8 85
Fu $ 29
Ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) 2026, och
främjandebidrag 2026, till- och frängänglighetsramp södra porten,
Kristinehamns kyrka

Ansökan avser en ramp till södra porten pä Kristinehamns kyrka.

Motsvarande ramp för norra porten har blivit beviljad kyrkoantikvarisk
ersättning om 110 500 kr samt främjandebidrag om 110 500 kr.

Kyrkorädet beslutade

att ansöka om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) 2026, och
främjandebidrag 2026 för ätgärden.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr $ 86
Fu $ 30
Ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) 2026,
kyrkounderhällsbidrag (KUB) 2026 samt förnyelse av tillständ hos
länsstyrelsen, interiör renovering Visnums-Kils kyrka

Ansökan gäller den planerade interiöra renoveringen av Visnums-Kils
kyrka.

Länsstyrelsen har sedan tidigare beviljat tillständ för ätgärderna men det har
löpt ut. Därför behöver en ansökan om förnyat tillständ lämnas in.

Kyrkorädet beslutade

att ansöka om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) 2026 och
kyrkounderhällsbidrag (KUB) 2026

att ansöka om förnyelse av tillständ hos länsstyrelsen för ätgärden.

Kr $ 87
Fu $ 31

Ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) 2026,
kyrkounderhällsbidrag (KUB) 2026 och tillständ hos länsstyrelsen för
konservering av fasta och lösa inventarier, Visnums-Kils kyrka

Ansökan avser de konservatorsarbeten som behöver göras pä fasta och lösa
inventarier i Visnums-Kils kyrka. Ätgärderna behöver utföras i samband
med den interiöra renoveringen av kyrkan.

En ansökan behöver även göras till Jänsstyrelsen för konservering av fasta
och lösa inventarier i Visnums-Kils kyrka.

Kyrkorädet beslutade

att ansöka om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) 2026,
kyrkounderhällsbidrag (KUB) 2026

att ansöka om tillständ hos länsstyrelsen för ätgärden.

Justerare

SL
Utdragsbestyrkande
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Kr 8 88
Kr Au $ 69
Ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) 2026, kormatta,
Björneborgs kyrka

Kormattan i Björneborg behöver ätgärdas av textilkonservator med
rengöring, fläckborttagning och lagning av skadade partier.

Ätgärderna genomförs i början av 2026 dä kyrkan firar 70 ärs jubileum
detta är.

Tillständ frän länsstyrelsen finns.

Kyrkorädet beslutade

att ansöka om kyrkoantikvarisk ersättning för är 2026 för ätgärden.

Kr $ 89
Kr Au 8 70
Ansökan om kyrkoantikvarisk ersättning (KAE) 2026 vitt/grönt
antependium, Visnums-Kils kyrka

Det vändbara antependiet i vitt och grönt i Visnums-Kils kyrka behöver
ätgärdas av textilkonservator med rengöring och lagning av skadade partier
genom sömnadskonservering.

Tillständ frän länsstyrelsen finns.

Kyrkorädet beslutade

att ansöka om kyrkoantikvarisk ersättning för är 2026 för den angivna
ätgärden.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 90 Dnr. P-2024-15: 1

Kr Au$71,851
Arbetsordning för kyrkorädet i Kristinehamns församling

De synpunkter som inkommit under värens utökade presidiekonferenser, är
nu infogade i den föreslagna, reviderade arbetsordningen för kyrkorädet.
Den föreslagna arbetsordningen reglerar samarbetet mellan kyrkorädet och
de kyrkgrupper som frän 2025 kommer ersätta dagens församlingsräd.

Kyrkorädet beslutade

att fastställa förslaget till reviderad arbetsordning för kyrkorädet i
Kristinehamns församling.

Kr 891 Dnr. P-2024-14: 1
KrAu$72
Församlingsinstruktion (FIN) för Kristinehamns församling

Församlingsinstruktionen behöver revideras med hänsyn taget till de nya
kyrkgrupperna samt de synpunkter som inkommit under värens utökade
presidiekonferenser.

Formen för kyrkgrupperna och hur de utses finns nu införlivade i förslaget
till reviderad församlingsinstruktion. Beskrivningen av respektive
församling och dess verksamhet har uppdaterats.

Nuvarande församlingsinstruktion fastställdes 2020.

Kyrkorädet beslutade föreslä kyrkofullmäktige besluta

att fastställa förslaget till reviderad församlingsinstruktion.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr$9 Dnr. P-2024-13: 1

Kr Au 8 73

Beslutsattestanter med ersättare och kontrollattestanter 2025 för
Kristinehamns församling

Anna Fröberg redogjorde för förslaget till attestantlista för 2025.

Kyrkorädet beslutade

att fastställa förslaget med beslutsattestanter med ersättare och
kontrollattestanter 2025.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 93
Kr Au 8 75
Stiftelser: Avsägelse förvaltning av stiftelser Kristinehamns pastorat,
ätagande förvaltning av stiftelser Kristinehamns församling,
firmateckning de förvaltade stiftelserna

P.g.a.beslutad indelningsändring erfordras nytt beslut om tecknande av
samtliga stiftelsers firma som förvaltas av Kristinehamns pastorat under
perioden 2025-01-01 - 2025-12-31

De aktuella stiftelserna är:
C)J Anderssons Stiftelse för gamla medellösa byggnadsarbetare i
Kristinehamn, org. nr. 873 600 - 2323
CJ Anderssons Stiftelse för medellösa i Ölme, org. nr. 873 600-1440
Stiftelsen Vidar och Stellan Mellgvists fond, org. nr. 802 424 - 5907
Stiftelsen Olov och Ruth Anderssons fond, org. nr. 802 425 -2176

Kyrkorädet beslutade

att Kristinehamns pastorat avsäger sig förvaltningen av stiftelserna fr.o.m.
den 1 januari 2025.

att Kristinehamns församling ätar sig förvaltningen av stiftelserna fr.o.m.
den 1 januari 2025.

att de förvaltade stiftelsernas firma tecknas av:
Stiftelsestyrelsens ordförande Bo Arvidsson
Stiftelsestyrelsens vice ordförande Inga-Lill Röhr
Kyrkorädets ordförande Sofia Westerdahl
Kyrkoherde Stefan Dalevi
T.f. kyrkoherde Sven Jebsen
Ekonomiassistent Anna Fröberg
HR-specialist Maria Sohlberg

T.f. kyrkoherde träder in som firmatecknare vid kyrkoherdens fränvaro.

Firman tecknas tvä i förening varav en mäste vara Bo Arvidsson, Inga-Lill
Röhr, Stefan Dalevi eller Sven Jebsen dä han tjänstgör som t.f. kyrkoherde.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 894
Kr Au$ 76
Kr & 78/ 2023
Användning av kyrkor inom Kristinehamns församling under
vintermänaderna

Sven Jebsen föreslog att kyrkornas användning ska minska under de kallaste
vintermänaderna enligt samma princip som tidigare. Förslaget innebär att
gudstjänster under perioden efter Trettondagen fram till Palmsöndagen ska
firas i församlingshemmen i stället för i kyrkorna. Förslaget avser de
församlingar som har tillgäng till församlingshem d.v.s. Ölme, Visnum och
Visnums-Kil. Kristinehamns församling är undantaget. Där firas
gudstjänsterna som vanligt i kyrkan.

Under ovanstäende period hälls skyddsvärme i alla kyrkor utom
Kristinehamns kyrka som är ständigt uppvärmd, detta beroende pä den
löpande verksamhet.

De kyrkliga handlingarna är dock undantagna frän detta beslut och fär hällas
i samtliga kyrkor under hela vintern. I enlighet med tidigare beslut föreslog
Sven Jebsen att det ska finnas möjlighet till undantag vid särskilda
händelser. Dessa undantag beslutas i sä fall av kyrkoherde Stefan Dalevi
eller t.f. kyrkoherde Sven Jebsen.

Kyrkorädet beslutade

att besluta enligt Sven Jebsens förslag angäende användningen av kyrkorna
inom Kristinehamns församling.

att uppdra till fastighetsansvarig Jan Östby att ta fram förbrukningssiffror
för samtliga kyrkor exkl. Kristinehamns kyrka. Detta för att fä en jämförelse
av energiförbrukningen före och efter införandet av skyddsvärme under
ovanstäende period.

Justerare Utdragsbestyrkande

SU) SL



Svenska kyrkan SAMMANTRADESPROTOKOLL
KRISTINEHAMN Sammanträdesdatum Sida

Kristinehamns Pastorat 2024-10-17 15(18)
Kyrkorädet

Kr 895
Kr $ 84
Personalutskottets rapport

Maria Sohlberg rapporterade om följande frän personalutskottet att:

Sara Flodquist har börjat sin anställning i pastoratet den I oktober. Sara
kommer närmast frän en anställning i Kronoparkskyrkan. Hon har även varit
bataljonspastor i Värmlandsbrigaden inom hemvärnet och pastor hos polisen
i Karlstad. Tanken är att hon kommer - när prästvigd i svenska kyrkan -
vara regementspräst.

Desir&e Karlsson har nu fätt besked om att hon kommer prästvigas i
Karlstad domkyrka söndagen den 19 januari 2025 och därefter genomföra
sitt pastorsadjunktsär här i Kristinehamn.

Eftersom komminister Jenny Persson slutat sin anställning i pastoratet och
kyrkoherde Stefan Dalevi är tjänstledig äret ut har Elise Schwab Hollsten
anställts pä deltid resten av äret för att bistä prästgruppen med förrättningar
och gudstjänster.

All personal inom församlingsverksamheten och alla tillsvidareanställda
inom begravningsverksamheten samt de säsongsanställda som under flera
är varit äterkommande hos arbetsgivaren är nu krigsplacerade hos
arbetsgivaren.

Kyrkorädet beslutade

att tacka Maria Sohlberg för rapporten.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 96
Ekonomisk rapport

Anna Fröberg redogjorde för den ekonomiska rapporten t.o.m. september
2024. Rapporten visar ett positivt slutresultat.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för den ekonomiska rapporten.

Kr 8 97
Fastighetsutskottets rapport

Fastighetsutskottets ordförande, Ola Magnusson hade inget nytt att
rapportera. Arbetet inom fastighetsutskottets ansvarsomräde fortgär.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporten.

Kr 8 98
Rapport frän styrelsen för förskolan Prästkragen

Styrelsens ordförande Kajsa Adolfsson rapporterade att igär genomfördes
förskolan Prästkragens 30 ärs jubileum. I övrigt fortgär verksamheten som
vanligt.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för informationen.

Justerare
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Utdragsbestyrkande
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Kr $ 99
Församlingsrädens rapporter

Helen Einarsson rapporterar frän Visnumsförsamlingsräd
27 oktober kommer Visnums kyrka att äterinvigas efter den stora
renovering som genomförts.
9 november kommer en konsert att hällas i Visnums kyrka med Rigmor
Gustavsson och ackompanjatör.

Lars Bloom rapporterar frän Kristinehamnsförsamlingsräd
Församlingsrädet har genomfört en tacksägelsegudstjänst tillsammans
med barnverksamheten med mycket god uppslutning
Diskussioner kring de nya kyrkogrupperna har genomförts

Margareta Wiklert rapporterar frän Visnums-Kils församlingsräd
Planerad verksamhet fortgär, vilket bl a innehällit genomförande av en
skördegudstjänst

Ingen representant frän församlingsräden i Öl€me och Rudskoga var
närvarande pä dagens sammanträde. Dock konstaterar kyrkorädet att
renoveringen av köket i Ölmes församlingshem kommer päbörjas inom de
närmaste veckorna.

I samband med Alla helgon-helgen kommer samtliga kyrkor att hällas
öppna och minnesgudstjänster kommer genomföras.

Kyrkorädet beslutade

att tacka för rapporterna.

Kr $ 100

Kyrkoherdens rapport

T.f. kyrkoherde Sven Jebsen rapporterade att
detärliga mötet med de begravningsbyräer som är verksamma inom
pastoratet har genomfört
Gudstjänstschemat är nu planerat fram till och med 31 maj 2025

Kyrkorädet beslutade

att tacka Sven Jebsen för rapporten

Justerare Utdragsbestyrkande
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Kr 8 101

Föregäende protokoll

Följande protokoll har skickats ut till kyrkorädet:
Kr 240916 och Kr Au 240925.

Kyrkorädet beslutade

att lägga föregäende protokoll till handlingarna.

Kr $ 102

Ovriga frägor

Sigunn Carlen Slottner och Lars Tanner har representerat pastoratet vid ett
möte pä Hela människan Kristinehamn. De framför att det finns behov av
frivilliga resurser i Hela människans verksambhet.

Lars Tanner och Sandra Lindberg har intervjuats av tidskriften Korsväg om
pastoratets arbete med Regnbägsnyckeln. Lars konstaterar att pastoratet har
fätt en nyckel till en första dörr och startat en process som kommer fortgä.
Kyrkorädet arbetsutskott och även kyrkorädet kommer att fortsätta sina
samtal om hur pastoratet gär vidare i denna process.

Sofia Westerdahl informerar om att pastoratet tecknat ett nytt avtal med
Picassos veranda om vintersäsongen 24/25. Detta för att möjliggöra för att
begravningssamkväm ska kunna hällas i sommarhemmets lokaler.

Kr 8 103

Avslutning

Ordföranden förklarade mötet avslutat.

Justerare Utdragsbestyrkande
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Partipolitiskt obundna i Svenska kyrkan POSK

Ordinarie

Sofia Westerdahl, ordf

Lars Tanner

Stig Axelsson

Ola Magnusson

Maria Gudmundsson

Barbro Falken

Ersättare

Margareta Wiklert

Sabina Gomez Jansson

Lars Bloom

Arbetarpartiet Socialdemokraterna

Ordinarie

Inga-Lill Röhr, vice ordf

Sandra Lindberg

Helen Einarsson 1

Ersättare

Karin (Kajsa) Adolfsson

Christer Lindberg

Centerpartiet
Ordinarie

Sigun Carlen Slottner

Ersättare

Maria Bundsen

Kyrkoherde
t.f. Sven Jebsen

Övriga tjänstemän
Elionor Noren

Anna Fröberg

Maria Sohlberg

Gunilla Svensson

Caroline


